
证券代码：834014      证券简称：特瑞斯      公告编号：2023-064 

 

特瑞斯能源装备股份有限公司 

关于控股股东、实际控制人稳定股价措施实施结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

2023 年 4月 6 日，特瑞斯能源装备股份有限公司（以下简称“公司”）发布

了《特瑞斯能源装备股份有限公司关于控股股东、实际控制人实施稳定股价方案

的公告》。 

 

一、 股份增持情况 

为维护公司上市后股价的稳定，保护投资者的利益，控股股东、实际控制人

遵循《北京证券交易所股票上市规则（试行）》等相关法律法规，于 2023 年 4

月 7 日至 5 月 23 日对公司股份进行增持，合计增持 214,452 股，增持资金金额

为 2,556,678.22元。 

 

（一） 本次增持主体基本情况 

股东名称 股东身份 
增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实施前持

股比例（%） 

许颉 
控股股东、实际控

制人、董事长 
20,553,995 21.2072% 

李亚峰 
实际控制人、董

事、总经理 
7,282,961 7.5144% 

顾文勇 
实际控制人、董

事、副总经理 
5,544,147 5.7203% 

郑玮 实际控制人 914,632 0.9437% 



 

（二） 本次增持计划主要内容 

本次增持计划具体内容详见本公司于 2023 年 4 月 6 日披露的《特瑞斯能源

装备股份有限公司关于控股股东、实际控制人实施稳定股价方案的公告》（公告

编号：2023-037）。 

 

（三） 增持措施实施结果 

1、本次增持措施于 2023年 4月 7日起开始实施，至 2023年 5 月 23日，本 

次增持措施实施期间已结束。 

2、本次增持主体增持公司股份数量均已超过本次增持计划股份数的下限，

增持金额也均已达到“不低于其最近一次从公司所获得税后现金分红的 20%且不

超过其最近一次从公司所获得税后现金分红的 50%”的要求。具体增持情况如

下： 

 

股

东

名

称 

增持 

数量

（股

） 

增持 

比例

（%） 

增

持 

方

式 

增持 

期间 

增持价

格区间

（元） 

增持总

金额

（元） 

增

持

完

成

情

况 

当前持

股数量

（股） 

当前

持股

比例

（%） 

许

颉 

128,

790 

0.13

29% 

竞

价 

2023.4.7-202

3.5.23 

11.64-1

2.04 

1,534,0

79.3 

是 20,682

,785 

21.34

01% 

李

亚

峰 

48,0

62 

0.04

96% 

竞

价 

2023.4.7-202

3.5.23 

11.81-1

2.01 

574,708

.11 

是 7,331,

023 

7.564

0% 

顾

文

勇 

33,6

00 

0.03

47% 

竞

价 

2023.4.7-202

3.5.23 

11.64-1

2.05 

400,090

.81 

是 5,577,

747 

5.755

% 



郑

玮 

4,00

0 

0.00

41% 

竞

价 

2023.4.7-202

3.5.23 

11.92-1

1.97 

47,800 是 918,63

2 

0.947

8% 

 

（四） 其他事项说明 

1.本次稳定股价方案符合《中华人民共和国证券法》《中华人民共和国公司

法》等法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京证券交易所等有关规定。 

2.本公司增持主体严格遵守股票交易有关规定，不进行内幕交易、敏感期买

卖股份、短线交易等，严格按照法律、法规、部门规章、行政规范性文件及北京

证券交易所相关规定执行。 

 

 

特瑞斯能源装备股份有限公司  

董事会  

2023 年 5月 24日  

 


	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明


